
 

 

UCHWAŁA NR XVII/103/16 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  24.201.690,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.493.595,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  708.095,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.294.590,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.608.855,00 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 12.821.312,00 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.452.404,00 zł 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.368.908,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 682.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.922.271,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu 53.272,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.685.735,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  uchwały. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 907.100,00 zł, która przeznaczona będzie na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. 1. Przychody budżetu gminy w wysokości 630.000,00 zł z tytułu zaciągniętej pożyczki z Woje-

wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2. Rozchody budżetu gminy w wysokości 1.537.100,00 zł, dotyczyć będą spłaty rat kredytów i pożyczek, 

z tego: 

a) spłaty kredytów w wysokości 750.000,00 zł 

b) spłaty pożyczek w wysokości 787.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości 100.000,00 zł, w tym: 

– rezerwa ogólna 50.000,00 zł 

– rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 50.000,00 zł 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia załącznik nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. Planowane dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przed-

stawiają załączniki nr 5 i 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1432



§ 6. Plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 75.000,00 zł i wydatków 

przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 37.500,00 zł oraz zwalczanie narkomanii 

w kwocie 37.500,00 zł, przedstawia załącznik nr 7 do uchwały 

§ 7. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 

przedstawia załącznik nr 8 do uchwały 

§ 8. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9. Plan wydatków i przedsięwzięć realizowanych w ramach tego funduszu sołeckiego w roku 2017 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych w 2017 roku przedstawia załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego stanowi załącznik nr 12 do 

uchwały. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku budżetowym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 630.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości limitu, o którym mowa w § 12 pkt 1, 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie zobowiązań z tytułu wcześniej zacią-

gniętych kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań określonych w § 12 pkt 2 uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków po-

między poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu, 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy w ramach danego działu, 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonują-

cym obsługę bankową budżetu gminy, 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1432



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1432



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/103/16 

Rady Gminy w Radwanicach z dnia  

28 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1432



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1432



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1432



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1432



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1432


		2017-03-27T11:49:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




